



## Vestermark A/S

Ørstedsvvej 5 A  
6760 Ribe  
CVR-nr. 75094213

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2023

---

**Jørgen Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestermark A/S

Ørstedsvvej 5 A

6760 Ribe

CVR-nr.: 75094213

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lise Vestermark, formand

Jørgen Weber Vestermark

Andreas Weber Vestermark

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartnerarbejde med speciale i haveanlæg, brolæggerarbejde, entreprenøropgaver samt kloakarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.015 t.kr., mod et overskud på 4.596 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.182.833</b>	<b>13.013.321</b>
Personaleomkostninger	1	(7.866.620)	(7.038.319)
Af- og nedskrivninger		(1.854.715)	(30.413)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.461.498</b>	<b>5.944.589</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	14.186
Andre finansielle omkostninger	2	(27.704)	(61.622)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.433.794</b>	<b>5.897.153</b>
Skat af årets resultat	3	(1.418.522)	(1.300.917)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.015.272</b>	<b>4.596.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		1.015.272	596.236
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.015.272</b>	<b>4.596.236</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.731.971	2.795.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.324.831	5.606.171
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>8.056.802</b>	<b>8.401.268</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.061.802</b>	<b>8.406.268</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		64.000	64.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.000</b>	<b>64.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.304.709	4.430.206
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	313.926	0
Andre tilgodehavender		0	77.386
Periodeafgrænsningsposter		337.798	425.045
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.956.433</b>	<b>4.932.637</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.838.081</b>	<b>1.883.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.858.514</b>	<b>6.879.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.920.316</b>	<b>15.285.918</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.600.430	4.585.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.100.430</b>	<b>9.085.158</b>
Udskudt skat		592.835	987.659
Andre hensatte forpligtelser		152.688	202.688
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>745.523</b>	<b>1.190.347</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.000	261.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	58.351	78.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432.311	2.301.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.216.031	772.511
Skyldig skat		1.813.346	520.906
Anden gæld	6	1.409.324	1.076.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.074.363</b>	<b>5.010.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.074.363</b>	<b>5.010.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.920.316</b>	<b>15.285.918</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.585.158	4.000.000	9.085.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.015.272	4.000.000	5.015.272
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.600.430</b>	<b>4.000.000</b>	<b>10.100.430</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.470.117	5.644.412
Pensioner	902.408	953.182
Andre omkostninger til social sikring	146.156	145.812
Andre personaleomkostninger	347.939	294.913
	<b>7.866.620</b>	<b>7.038.319</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	15

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	27.704	61.622
	<b>27.704</b>	<b>61.622</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.813.346	520.906
Ændring af udskudt skat	(394.824)	780.011
	<b>1.418.522</b>	<b>1.300.917</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.395.243	13.212.691
Tilgange	0	1.510.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.395.243</b>	<b>14.722.941</b>
Af- og nedskrivninger primo	(600.146)	(7.606.520)
Årets nedskrivninger	0	(1.791.590)
Årets afskrivninger	(63.126)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(663.272)</b>	<b>(9.398.110)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.731.971</b>	<b>5.324.831</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.530.575	5.374.465
Foretagne acontofaktureringer	(1.275.000)	(5.452.473)
Overført til forpligtelser	58.351	78.008
	<b>313.926</b>	<b>0</b>

### 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.047.034	507.897
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	279.478	516.201
Anden gæld i øvrigt	82.812	52.248
	<b>1.409.324</b>	<b>1.076.346</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand. Arbejdsgarantien udgør 18 t.kr. pr. 31.12.2022.
